АддинистрАIs4яБЕрЕзов_сФlgjрg9ý9гопосЕлЕни,I
ЬдздольнЕнского рдйонд

29.||.2024 г.

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Березовка

м 306

об ymцepucdeHu,tl спuска epaatcdaH, сосmоялцtм на учеmе в качесmве

нуаrcdоюlцllхся в uсtаhrх помеulенu,ях, преdосmа,вляемь,х по dоzоворам

соцшulьноzо наilлtа в лdмttнuсmрацuu Березовскоzо сельско2о поселенuя по

сосmоянuю на 29.17.2024 z.

В соответствии с Федералrьным законом от 06.10.2003 года Ng 131 -ФЗ (об

общиХ принциПах органИзации местного самоуправления_ l l99"йской Федерации>>,

законом республики крым от 06.07.2015 года Ns 130-ЗРК кО РеГУЛИРОВаНИИ

некоторыХ
"оarроaо" "^

областИ жилищныХ отношений в Респубпике Крым>,

жилищным *Ъд.*.о,n российской Федерации, уставом муниципаJIьного

образования Березовское сельское поселение РаздольнеЕского района Республики

Крым' ,rо."u"оълениеМ Ддминистрации Березовского сельского поселения от

2g.L|.2o24 Ng 305 <<об исключении гр. дсанову зурие дмедовну из отдепьного

спискадепорТироВанныхцраждан'состояЩихнауIетеВкаЧестВенУжДаюЩихсяВ
жилых 'о*.*Ъ"*r,

в АдминистраЦИИ БеРеЗОВСКОГО СеЛЬСКОГО ПОСеПеНИ'I

Раздольненского района Республики Крыю>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.утвердить общий список цраждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в

жилых помещениrIх, предоставляемых по договорам социаJIьного найма в

Ддминистрации Березовского селъского поселения по состоянию на 29,|L,2024 r,

(приложение 1).

2. Утвердитъ отдельный список граждан из числа ранее депортированных,

состояЩихнауIетеВкаЧесТВенУжДающихсяВжилыхпоМеЩениях'
предоставляемых по договорам социаJIьного найма в Администрации Березовского

сепъского поселени яна29112оzц г. (приложение 2).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Еаселенных

пунктов Березовского селъского поселени я и на официальном сайте Администрации

Березовского сельского посеJIения Раздолън,"J*о,о района Республики Крым

(http:/berezovkassovet.nr/, регистрация в качестве сетевого издания Эл Jф Фс77,

8282З от 04.03.2022 r.).

4, Постановление Администрации Березовского сельского поселения от 09.0 8.2024м 187 (об утверждении списка цраждан, состоящих на 1пrете в качественуждаюЩихсЯ в жилыХ помещеНиях, преДоставляемых по договорам социЕlлъногонайма в Администрации Березовского сельского поселения по состоянию на09.08.2024 г.>> считать утратившим силу.

5, Постановление вступает в силу с момента его подписаниrt.

6. Контроль за постановления оставляю за собой.

Председатель
селъского совета -
Березовского

В.Н.Бауэр

Приложение t

к постановлению Администрации
Березовского сельского посеJIения

от 29.1|.2024 Ng 306

общий список граж(дан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в п(илых

помещешиях, предоставляемых по договорам социального найма в

Мминистрации Березовского сельского поселения по состоянию на 29,|t,2024

дата
постановкп па

учет в
качестве

нуlкдающихся
в,кплых

место жительства
или регистрации

заявителя

Категория, к которои
относятся граждане

депортированного
Альмеджитова Кимья

Эмерсуюновна

Приложе:ние 2

к постановлению Администрации

Березовского сепьского посепениJI

от 29,1|,2024 }ф 306

отдельrrый список граждан из числа ранее депортированных, состоящих на

учете в качестве шуя{дающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма, в Мминистрации Березовского сельского

поселения по состояник) на 29,11,2024

23.07.2008с. Березовка
ул. Лебедева,27Альмеджитова

Кимья Эмерсуюновна